
 

Desember er ved veis ende og en travel måned er snart forbi. I desember 
har vi på sommerfuglen gjort mye forskjellig, men det har også vært viktig 
å opprettholde de vanlige rutinene som barna har. 

Vi har faste dager med formingsaktiviteter, noe barna har blitt veldig glad i! 
De er veldig glade i både å tegne og å male. Slike aktiviteter skaper fine 
læringssituasjoner for barna blant annet gjennom språk og 
førstehåndserfaringer.  
Årsplan: Opplevelser og erfaringer sammen med aktivt bruk av språket, 
fremmer felles forståelse for ord, begreper og sammenhenger. 

I desember har vi også hatt samlinger hver dag hvor vi synger og snakker 
sammen. Vi har lært oss noen julesanger, og barna får trekke de sangene 
de ønsker å synge. Vi har også en hjertekalender hvor vi hver dag trekker et 
hjerte med et bilde av et av barna. Dette synes barna er veldig koselig, og 
de følger spent med når vi trekker. 

«Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for 
tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid» (Rammeplanen). 

Lucia 

Den 13 desember var det tid for Lucia markering i barnehagen, og alle 
barna var med på å gå i Lucia tog foran alle foreldrene i barnehagen. Barna 
var veldig flinke, og var med på å synge sammen med resten av 
barnehagen etter toget var ferdig. Dagen ble avsluttet med lussekatter, 
saft og gløgg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nissefest 
18 desember kledde barna seg i nisseluer og hadde nissefest i 
barnehagen. Vi hadde disko, lekte med ballonger og vi spiste deilig 
julegrøt. Før lunsj kom til og med selveste nissen på besøk med en 
rosineske til alle barna. Nissebesøket gikk veldig bra, og barna 
syntes det var koselig med besøk. 

Julelunsj 

Som en fin avslutning på året hadde vi julelunsj den 19 desember 
for alle sammen. Barna hadde pyntet seg og fikk smake på 
karbonader, kyllingpølser og annet pålegg som vi ikke vanligvis har i 
barnehagen. Og i stedet for brød ble det ferske bagetter. Dette satt 
barna veldig pris på, og de koset seg og brukte lang tid rundt bordet. 
Vi hadde diverse aktiviteter før og etter lunsj- og selvfølgelig ble det 
musikk! Det er noe barna på sommerfuglen er veldig glad i. 

Vi ønsker dere alle sammen et riktig godt nytt år! Vi gleder oss til et 
nytt og spennende år sammen med dere og de flotte barna deres. 

Hilsen personalet på sommerfuglen. 

 


